

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone/Fax: (19) 561.2811 Estado de São Paulo

> E-mail: camara@lancernet.com.br Site: www.embras.com/cmpirassununga/

AFROVADO Providencie-se a respeito

Senhora Presidente, Nobres Pares.

Mary We

Bellow A

Encontra-se em andamento o Campeonato de Futsal, organizado pela EPTV, onde houve a participação das Equipes de Cachoeira de Emas e Pirassununga, esta segunda equipe, da Secretaria Municipal de Esporte, graças ao incentivo e apoio do Clube de Pesca Cachoeira das Emas.

Por certo, serviu de experiência essa importante participação da Equipe Cachoeirense, com o apoio do Clube de Pesca Cachoeira das Emas, que certamente estará marcando presença nos próximos campeonatos, desta feita com maior experiência pela participação anterior.

Embora não conseguindo atingir a final, que foi realizada na cidade de Rio Claro, logrou alcançar excelente resultado na classificação final.

Diante desses fatos, quero deixar consignado nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de elevadas congratulações com as Equipes Cachoeirense e de Pirassununga, pelas brilhantes participações no Campeonato de Futsal, organizado pela EPTV.

Que fique consignado também que as congratulações são extensivas ao Clube de Pesca Cachoeira de Emas, que desenvolveur irrestrito e total apoio na participação da equipe no campeonato, sem os quais não seria possível termos um representante na disputa.

Requeiro ainda, que cópia seja encaminhada ao Clube de Pesca Cachoeira das Emas, na pessoa de seu Diretor Gilmar Reis Alves, para que tome conhecimento da singela homenagem desse Poder Legislativo e estenda a todos que competiram no torneio, quer como jogadores ou colaboradores.

Sala das Sessões, 16 de Julho de 2002.

José Nilson de Araújo

Vereador